
  

Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Polgármesterének 150/2021. 
(V.18.) határozata  

a „B” típusú Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj 
visszavonásáról  

Szolnok Megyei Jogú Város Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti 
intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelet alapján, a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva, figyelemmel a 
felsőoktatási önkormányzati szociális ösztöndíj alapításáról szóló 218/2000. (XII.14.) számú 
közgyűlési határozat mellékletére, és az ÁSZF. 22. illetve 23. pontjára az alábbi határozatot hozza:  

1. ……………….. ………………………………… szám alatti lakos „B” típusú - a 2019. évi 
fordulóban megállapított - Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíját a 2021/2022. 
tanév I. félévétől visszavonom, mivel az ösztöndíjas a szociális rászorultságának felülvizsgálata során 
az önkormányzattal nem működött együtt, a kért igazolásokat nem bocsátotta rendelkezésre.  

2. A határozatot 30 napon belül megküldöm az Emberi Erőforrás Támogatáskezelő részére.  

Értesülnek: Szalay Ferenc polgármester  
Fejér Andor alpolgármester  
Györfi Mihály alpolgármester  
Miskolczi László alpolgármester  
Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
Dr. Rácz Andrea aljegyző  
Polgármesteri Hivatal igazgatói  

Szalay Ferenc  


	Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Polgármesterének 150/2021. (V.18.) határozata
	a „B” típusú Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj visszavonásáról

